

3rd and final bill

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Const. of road from Puraura Panchmandis to yadav teta					
Agency:- Ram Vishwas Ray					
Kunshara Bishampur, Dumra, Sitemadhri					
Aggtt.no:- 75/SBD/2019-20					
D.O.S:- 11-01-2020					
D.O.C:- 10-01-2021 → 10-04-2021					
A.D.O.C:- 05-04-2021					
Abstract of Cost					
1) P/F MMGSY Informatory sign board/citizen board/Maint. board					
Qty:- 2.00 nos.(P-6)				TMB	
				M.B-2921	
				5.00 nos. Page-16	
				7.00 nos.	
@ Rs. 10973.77/no.				Rs. 76816=00	
2) P/F of working benchmark pillars					
Qty.vide TMB,P-6				2.30 Km	
@ Rs. 4115.77/Km				Rs. 9466=00	
3) P/F of ref. pillars					
Qty.vide TMB,P-6				2.30 Km	
@ Rs. 1901.58/Km				Rs. 4374=00	
4) clearing and grubbing the road land					
Qty.vide TMB,P-6				1.61 Hct.	
@ Rs. 49496.70/Hct.				Rs. 79690=00	
5) Const. of Subgrade in flexible road					
Qty.vide TMB,P-6				2046.00 m ³	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMB, P-7			152.67	m ³	
Qty. vide MB-2921 Page-9			52.65	m ³	
Qty. vide MB-2921 P-17			1258.94	m ³	
			Qty: - 3510.26	m ³	
@ Rs. 176.75/m ³					Rs. 620438=00
6) Excavation for road way in soil using manual means					
Qty. vide TMB Page-6			91.125	m ³	
MB-2921 P-12			36.75	m ³	
			Qty: - 127.875	m ³	
@ Rs. 74.10/m ³					Rs. 9476=00
7) Construction of granular sub-base					
Qty. vide TMB Page-6			719.62	m ³	
MB-2921 Page-13			602.20	m ³	
			Qty: - 1321.82	m ³	
@ Rs. 2715.20/m ³					Rs. 3589006=00
8) Construction of granular sub-base					
Qty. vide TMB, P-7			39.94	m ³	
@ Rs. 2715.20/m ³					Rs. 108445=00
9) P/L S/C Stone aggregates of WBM-III					
Qty. vide TMB, P-7			107.58	m ³	
@ Rs. 3309.70/m ³					Rs. 355412=00
10) P/L S/C Stone aggregates of WBM-III					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide THB P-7		168.75			m ³
Qty. vide THB, P-13		377.155			m ³
Qty. vide THB, P-7		545.905			m ³
@ Rs. 3303.70/m ³					Rs. 1803506=00
11/19 Const. of unreinforced PCC M20 grade					
Qty. vide THB, P-7		229.50			m ³
@ Rs. 7464.40/m ³					Rs. 1713080=00
12/27 E/W in excav. for foundation of structure					
Qty. vide THB, P-7		31.32			m ³
@ Rs. 260.59/m ³					Rs. 8162=00
13/28 P/V PCC M15 conc. in open foundation					
Qty. vide THB, P-7		5.68			m ³
@ Rs. 5951.06/m ³					Rs. 33802=00
14/29 P/V PCC M20 in open foundation					
Qty. vide THB, P-8		27.74			m ³
@ Rs. 6564.28/m ³					Rs. 182093=00
15/30 P/R RCC pipe NP ₃ for culvert 600 mm dia.					
Qty. vide THB, P-8		15.00			m
@ Rs. 1935.40/m					Rs. 29031=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16 24 → P/L RCC Pipe duct 300mm dia. across the road					
Qty. vide M.B-2921 Page-8			68.00 m		
@ Rs. 823.08/m					Rs. 55969=00
17 4 → dismantling of existing structures					
Qty. vide M.B-2921 Page-9			23.40 m ³		
@ Rs. 228.72/m ³					Rs. 5352=00
18 5 → dismantling of cement conc. structure					
Qty. vide M.B-2921 Page-9			1.80 m ³		
@ Rs. 473.83/m ³					Rs. 853=00
19 32 → Earthwork in excav. for structure					
Qty. vide M.B-2921 Page-9			78.78 m ³		
@ Rs. 260.59/m ³					Rs. 20529=00
20 33 → Sand filling in found. trenches					
Qty. vide M.B-2921 Page-9			0.862 m ³		
@ Rs. 397.31/m ³					Rs. 342=00
21 34 → P/v PCC M ₁₅ in open found.					
Qty. vide M.B-2921 Page-9			11.29 m ³		
@ Rs. 5951.06/m ³					Rs. 67247=00
22 35 → B/W in C.M (1:4) in foundation					
Qty. vide M.B-2921 Page-10			47.65 m ³		

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs. 5649.94/m ³ ———					Rs. 269220=00
23/36 > B/w in c.m (1:4) in substructure					
Qty. vide MB-2921 Page-10 ———				15.05 m ³	
@ Rs. 5884.73/m ³ ———					Rs. 88565=00
24/30 > Supplying, fitting and placing HYSD bar					315=00
Qty. vide MB-2921 Page-10 ———				0.288 MT	
Qty. vide MB-2921 Page-11 ———				0.164 MT	
				Qty - 0.452 MT	
@ Rs. 49102.71/MT ———					Rs. 22194=00
25/37 > P/V RCC M-20 in substructure					
Qty. vide MB-2921 Page-10 ———				3.89 m ³	
@ Rs. 6770.71/m ³ ———					Rs. 26338=00
26/38 > P/V bitumen Painting over inner surface of diaphragm wall					
Qty. vide MB-2921, P-11 ———				3.15 m ²	
@ Rs. 13.99/m ² ———					Rs. 44=00
27/39 > P/V RCC M25 in deck slab					
Qty. vide MB-2921, P-11 ———				3.24 m ³	
@ 7804.60/m ³ ———					Rs. 25287=00
28/41 > P/f joint sealing Comp.					
Qty. vide MB-2921, P-11 ———				15.00 RM	
@ 35.19/RM ———					Rs. 528=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29/42 B/w in C.M (1:3) in parapet					
Qty. vide MB-2921					
Page-11			3.60 m ³		
@ Rs. 5861.10/m ³					Rs. 21099=00
30/13 Plastering with C.M (1:4)					
Qty. vide MB-2921					
Page-11			51.05 m ²		
@ Rs. 185.77/m ²					Rs. 9484=00
31/15 P/v weepholes in brick masonry.					
Qty. vide MB-2921					
Page-12			20.10 nos.		
@ Rs. 112.36/no					Rs. 2247=00
32/44 Painting two coats on new conc. surface					
Qty. vide MB-2921					
Page-12			24.96 m ²		
@ Rs. 95.63/m ²					Rs. 2387=00
33/12 P/A primer coat with bitumen emulsion (SS ₁)					
Qty. vide MB-2921					
Page-14			7256.25 m ²		
@ Rs. 40.95/m ²					Rs. 297143=00
34/13 P/A tack coat with bitumen emulsion (RS ₁)					
Qty. vide M.B-2921, P-14					
			7256.25 m ²		
@ Rs. 13.99/m ²					Rs. 101515=00
35/14 P/L and rolling of close grade premix surfacing material 20mm thick					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide M.B. 2921, Page-15					7256.25 m ²
@ Rs. 191.74/m ²					Rs. 1391313=00
36/46 B/w in C.M (1:3) in Parapet					
Qty. vide M.B. 2921, Page-15					4.51 m ³
@ Rs. 5861.10/m ³					Rs. 26434=00
37/47 P/V RCC M-20 Coping on top.					
Qty. vide M.B. 2921 Page-15					22.70 m
@ Rs. 426.02/m					Rs. 9671=00
38/48 Plastering with C.M (1:4)					
Qty. vide M.B. 2921 Page-15					36.92 m ²
@ Rs. 185.77/m ²					Rs. 6859=00
39/31 Painting two coats on new conc. surface					
Qty. vide M.B. 2921 Page-16					121.68 m ²
@ Rs. 95.63/m ²					Rs. 11636=00
40/18(a) P/F RCC M15 grade Km Stone					
Qty. vide M.B. 2921, Page-16					3.00 nos.
@ Rs. 2349.63/no.					Rs. 7049=00
41/18(b) P/F RCC M15 grade 200mm Stone					
Qty. vide M.B. 2921 Page-16					10.00 nos.
@ Rs. 618.47/no.					Rs. 6185=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/9 P/F RCC Mis grade boundary pillar					Rs. 5182=00
Qty. vide M.B. - 2921, Page-16			120.00 nos.		
@ Rs. 489.42/no					Rs. 58730=00
13/10 P/F 60mm circular speed limit board					Rs. 5917=00
Qty. vide M.B. - 2921, Page-16			12.00 nos.		
@ Rs. 4837.37/no					Rs. 58048=00
14/10 P/F 30mm equilateral triangle left/right turn board					
Qty. vide M.B. - 2921, Page-16			6.00 nos.		
@ Rs. 5483.98/no					Rs. 32904=00
44/20 P/F 60mm X 450mm rectangular sheet/place board					
Qty. vide M.B. - 2921, Page-16			6.00 nos.		
@ Rs. 4711.91/no					Rs. 28271=00
45/29 P/E direction and place identification board					
Qty. vide M.B. - 2921, Page-16			2.00 no.		
@ Rs. 3198.03/no.					Rs. 3198=00
46/21 P/E not applied thermoplastic comp. 2.5mm thick over bituminous surface					
Qty. vide M.B. - 2921, Page-16			385.00 m ²		
@ Rs. 735.40/m ²					Rs. 283129=00

Continuation